Thank you for reviewing our manuscript in detail and for the valuable comments.

All changes as suggested by the reviewers have been incorporated and marked in blue. We hope our
manuscript now meets the requirement for acceptance in your esteemed journal.

Given below are the point-to-point responses to reviewer comments.
Reviewer 1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: Thank you for the effort you did. The review is well written, the idea flow
is smooth and accurate. However for citation is needed for major statements. The title is accurate. The
introduction is well constructed. The body of the review is informative but needs more references to
support many statements.

Response: Thank you for the comments. More references have now been added to the manuscript.
Reviewer 2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: This work mainly reviews the atypical manifestations of pediatric AVH,
and its corresponding natural history, other diseases that need to differentiate and treatment. As a
quarter of AIH children show the atypical symptoms, it is very meaningful to summarize this content,
which can provide empirical guidance for the clinical work. The manuscript is nice but suffers for the
following issues: 1)Opinions or assertions should be supported by references, preferably some new
papers . And there are few references directly related to AlH in the whole review with the consequence
of the loss of credibility. 2)The figures are well done, but there are no relevant references. If any, please
display. 3)The English expression can be more concise and easy to understand. If the above concerns are
fully addressed, the manuscript could be accepted.

Response: Thank you for your comments.

1. References have been added to support all the relevant statements. Discussion about AlIH has been
reduced and references modified.

2. Figures were made by the authors based on authors’ compilation and interpretation of the natural
history. Hence, we cannot provide references.

3. English language has been simplified.



